ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от й Ш Ж А  № Ш ..
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного
управления ветеринарии Краснодарского края

от 1 июня 2017 г. № 174 «О кадровом резерве департамента
ветеринарии Краснодарского края»

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Красно
дарского края от 27 марта 2019 г, № 1031-П «О внесении изменений в Поста
новление Законодательного Собрания Краснодарского края «О кадровом резер
ве на государственной гражданской службе Краснодарского края и внесении
изменения в Постановление Законодательного Собрания Краснодарского края
«Об утверждении положения об организации и проведении практики (стажи
ровки) студентов образовательных учреждений высшего профессионального
образования, имеющих государственную аккредитацию, в государственных ор
ганах Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение о кадровом резерве департамента ветеринарии
Краснодарского края, утвержденное приказом государственного управления ве
теринарии Краснодарского края от 1 июня 2017 г. № 174 «О кадровом резерве
департамента ветеринарии Краснодарского края», следующие изменения:

1) в разделе 2:
в подпункте 1 пункта 4 слова «(в том числе выпускников очной формы

обучения образовательных организаций высшего образования, прошедших в
соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 9 Закона Краснодарского края
от 31 мая 2005 г, № 870-КЗ «О государственной гражданской службе Красно
дарского края» практику, после обязательной итоговой аттестации)» исклю
чить;

в пункте 10 слова «2 года» заменить словами «3 года»;
2) в разделе 4:
в пункте 2 слова «либо вручается лично под роспись» заменить словами

«или вручается под роспись государственному гражданскому служащему
(гражданину) отделом по вопросам государственной службы, кадров и проти
водействия коррупции департамента или уполномоченным в соответствии с ча
стью 3 статьи 19 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 870-КЗ
«О государственной гражданской службе Краснодарского края» лицом»;

в пункте 4:
подпункт 1 изложить в следующей редакции:

2

«1) назначения на должность гражданской службы в пределах группы
должностей гражданской службы, для замещения которых государственный
гражданский служащий (гражданин) включен в кадровый резерв,»,

подпункт 2 признать утратившим силу;
подпункт 5 дополнить словами «, признания полностью неспособным к

трудовой деятельности в соответствии с медицинским заключением, выданным
в1 порядке, установленном федеральными законами и иными нормативными
правовыми актами Российской Федерации»;

подпункт 11 признать утратившим силу;
подпункт 16 признать утратившим силу.
2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края (Сви

ста! А.П.):
обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици-

альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для
размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Руководитель Р.А. Кривонос

http://www.pravo.gov.ru